
Kupní Smlouva o prodeji motorového vozidla
č. Smlouvy K/2019/430/9

ČI. I.
Smluvní Strany.
Jméno a příjmení / firma* - CZECH LEASE s.r.o.
Trvale bytem / sídlo* Táborská 2472, 397 01 Písek
Zastoupená: Jindřichem Staňkem, jednatelem
Rødnć čisıø / IČ* 28123778
DIČ; (3228123778
Bankovní Spojení: účet č. 240146375/0300
Společnost je zapsána v OR u KS v Českých Budějovicích, sp. Zn. C 18612
dále jen „prodávající“

a

Jméno a příjmení / firma* Městské informační a kulturní středisko Krnov
Trvale bytem/ sídlo* nám. Míru 1/14, 794 01 Krnov
Zastoupená: Ing. Petrou Manczalovou
Rodné čisıø / IČ* 00601179
DIČ; (3200601179
Bankovní spojení: účet č. 1845359319/0800
dále jen „kupující“

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní Smlouvu o prodeji motorového vozidla.

Čı. II.
Prohlášení prodávajícího -
Prodávající tímto prohlašuje, Že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového
vozidla uvedeného v čl. III této smlouvy, a že mu nejsou známy Žádné okolnosti, které by
bránily převodu tohoto vozidla do vlastnictví kupujícího.
Prodávající poskytne kupujícímu záruku na vůz po dobujednoho roku a k vozu dodá čtyři
zimní pneumatiky.

ČI. III.
Předmět Smlouvy
Předmětem této Smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla:
Značka vozidla: Renault Master
Identifikační číslo vozidla (VIN) ˇVFl1\/1A000160222018
Registrační značka vozidla (SPZ)- 8C12273
Číslo velkého technického průkazu- U1 655884
Počet najetých km - 94.879 km

ČI. Iv.
Kupní cena
Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla včetně příslušenství činí
483.879 Kč. Tato cena je konečná a je uvedena včetně daně z přidané hodnoty.



ČI. V.
Platební a dodací podmínky
Bylo dohodnuto, že:

a) Prodávající vystaví kupujícímu zálohovou fakturu ve Výši celé kupní ceny Včetně
DPH, tedy Ve výši 483.879,- Kč a kupující Se zavazuje tuto uhradit nejpozději do 7
dnů po uzavření této Smlouvy.

b) Nejpozději do IO pracovních dnů po úhradě zálohové faktury kupujícím na účet
prodávajícího zajistí Prodávající vyzvednutí TP, evidenční kontrolu, technickou
přípravu vozidla k prodeji a oznámí Kupujícímu připravenost k předání.

c) Nejpozději do 5 pracovních dnů po výzvě k předání Kupující zajistí osobní převzetí
vozidla a všech příslušných dokladů, a to v provozovně společnosti HS Auto Staněk
S.r.o., Nebřehovice 34, 386 01 Strakonice.

d) Prodávající vystaví Kupujícímu řádný daňový doklad/fakturu za dodávku uvedeného
motorového vozidla v ceně dle čl. IV., kde bude vypořádána i zálohová platba celé
kupní ceny, Zaplacené kupujícím dle č. V. a) této smlouvy, a jehož originál předá
Prodávající Kupujícímu při předání vozidla dle čl. V.

Čı. VI.
Závěrečná ustanovení
Tato Smlouva Se uzavírá ve dvou originálních vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy bude opatřena podpisem jednoho originálu
Za Kupujícího na Straně Kupujícího a Současně podpisem druhého originálu Za Prodávajícího
na Straně Prodávajícího.
O Skutečnosti, že byl originál Smlouvy podepsán Oprávněným zástupcem příslušné Smluvní
strany Se obě smluvní Strany budou vzájemně informovat pomocí oskenovaného originálu
jednostranně podepsané Smlouvy, který Si Zašlou neprodleně po podpisu jako přílohu
emailové zprávy.
Podepsané originály Smlouvy Si Smluvní Strany vymění při předání vozidla dle článku V. c).
Tato Smlouva bude kupujícím zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., Zákon o registru smluv

., MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ wVKrnove dne 15.4.2019 , .
l A KULTURNI STREDISKO KRNOV

/MMĚSTÍ MÍRU 1/14 794 01 KRNOV

...............„vv/TĚ'L*“§`47°ŠDŠ°2°°60
p Z'S kupujícího

®

\ . vNçhžehøx/rçizininfl 16. 4. 2019

podpis prodavajıcmo


